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Crosslauf, M11, M10 02.04.2022 / 11:55
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 167 Gallmeier Lukas 2011 GER SSV Ulm 1846 4:35
2 168 Grimm Liam 2011 GER SSV Ulm 1846 4:50 + 0:15
3 256 Beck Paul 2011 GER SV Jungingen 4:52 + 0:17
4 272 Gentner Niklas 2011 GER TSF Ludwigsfeld 4:55 + 0:20
5 348 Jerg Felix 2012 GER TSV Erbach 4:56 + 0:21
6 204 Schneider Anton 2012 GER SSV Ulm 1846 4:59 + 0:24
7 210 Wilde Anton 2012 GER SSV Ulm 1846 5:04 + 0:29
8 177 Wäsler Konrad 2011 GER SSV Ulm 1846 5:05 + 0:30
9 186 Essers Paul 2012 GER SSV Ulm 1846 5:06 + 0:31

10 350 Ndjongang Joel Yvan 2012 GER TSV Erbach 5:14 + 0:39
11 351 Tameghe Tchendjiou

Kendrick
2012 GER TSV Erbach 5:17 + 0:42

12 257 Pospiech Simon 2011 GER SV Jungingen 5:18 + 0:43
13 191 Harms Paul 2012 GER SSV Ulm 1846 5:21 + 0:46
14 381 Weiß Max 2011 GER TSV Erbach 5:22 + 0:47
15 284 Rudat Lenny 2012 GER TSF Ludwigsfeld 5:23 + 0:48
16 181 Zimmermann Leo 2011 GER SSV Ulm 1846 5:24 + 0:49
16 279 Keilich Jannis 2012 GER TSF Ludwigsfeld 5:24 + 0:49
18 277 Bolz Liam 2012 GER TSF Ludwigsfeld 5:27 + 0:52
19 166 Busse Alexander 2011 GER SSV Ulm 1846 5:29 + 0:54
20 180 Würfel Niklas 2011 GER SSV Ulm 1846 5:33 + 0:58
21 208 Varvodic Mate 2012 GER SSV Ulm 1846 5:34 + 0:59
21 385 Leopold Konstantin 2012 GER SSV Ulm 1846 5:34 + 0:59
23 343 Treu Felix David 2011 GER TSV Erbach 5:38 + 1:03
23 380 Waschke Moritz 2012 GER Turn- u.Sportverein

Langenau
5:38 + 1:03

25 379 Petzold Fritz 2011 GER Turn- u.Sportverein
Langenau

5:41 + 1:06

26 258 Ruhland Tobias 2011 GER SV Jungingen 5:42 + 1:07
27 111 Hopf Max 2012 GER SG Dettingen/Donau 5:43 + 1:08
28 205 Schwinn Felix 2012 GER SSV Ulm 1846 5:45 + 1:10
29 188 Fassnacht Johannes 2012 GER SSV Ulm 1846 5:46 + 1:11
29 345 Bernik Daniel 2012 GER TSV Erbach 5:46 + 1:11
31 347 Göhrt Julius 2012 GER TSV Erbach 6:17 + 1:42
32 341 Essert Lukas 2011 GER TSV Erbach 6:20 + 1:45
33 276 Bergmann Manuel 2012 GER TSF Ludwigsfeld 6:26 + 1:51
34 282 Ponomarev Anton 2012 GER TSF Ludwigsfeld 6:29 + 1:54
35 185 Decker Arthur 2012 GER SSV Ulm 1846 6:33 + 1:58
36 182 Borghoff Niklas 2012 GER SSV Ulm 1846 6:34 + 1:59
37 209 Westendorp Khun 2012 GER SSV Ulm 1846 6:36 + 2:01
38 192 Horvat Rafael 2012 GER SSV Ulm 1846 6:45 + 2:10
39 196 Miersch David 2012 GER SSV Ulm 1846 6:50 + 2:15
40 278 Graner Vincent 2012 GER TSF Ludwigsfeld 7:16 + 2:41

Crosslauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.04.2022 / 11:55
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 167 Gallmeier Lukas 2011 GER SSV Ulm 1846 4:35
2 168 Grimm Liam 2011 GER SSV Ulm 1846 4:50 + 0:15
3 256 Beck Paul 2011 GER SV Jungingen 4:52 + 0:17
4 272 Gentner Niklas 2011 GER TSF Ludwigsfeld 4:55 + 0:20
5 177 Wäsler Konrad 2011 GER SSV Ulm 1846 5:05 + 0:30
6 257 Pospiech Simon 2011 GER SV Jungingen 5:18 + 0:43
7 381 Weiß Max 2011 GER TSV Erbach 5:22 + 0:47
8 181 Zimmermann Leo 2011 GER SSV Ulm 1846 5:24 + 0:49
9 166 Busse Alexander 2011 GER SSV Ulm 1846 5:29 + 0:54



Friedrichsau-Lauf
Ulm, Donaustadion, 02.04.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.04.2022 16:33:17 mit Track and Field 3.1.0.5702 lizenziert für SSV Ulm 1846 Seite 2 von 2

Crosslauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 02.04.2022 / 11:55
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

10 180 Würfel Niklas 2011 GER SSV Ulm 1846 5:33 + 0:58
11 343 Treu Felix David 2011 GER TSV Erbach 5:38 + 1:03
12 379 Petzold Fritz 2011 GER Turn- u.Sportverein

Langenau
5:41 + 1:06

13 258 Ruhland Tobias 2011 GER SV Jungingen 5:42 + 1:07
14 341 Essert Lukas 2011 GER TSV Erbach 6:20 + 1:45

Crosslauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.04.2022 / 11:55
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 348 Jerg Felix 2012 GER TSV Erbach 4:56
2 204 Schneider Anton 2012 GER SSV Ulm 1846 4:59 + 0:03
3 210 Wilde Anton 2012 GER SSV Ulm 1846 5:04 + 0:08
4 186 Essers Paul 2012 GER SSV Ulm 1846 5:06 + 0:10
5 350 Ndjongang Joel Yvan 2012 GER TSV Erbach 5:14 + 0:18
6 351 Tameghe Tchendjiou

Kendrick
2012 GER TSV Erbach 5:17 + 0:21

7 191 Harms Paul 2012 GER SSV Ulm 1846 5:21 + 0:25
8 284 Rudat Lenny 2012 GER TSF Ludwigsfeld 5:23 + 0:27
9 279 Keilich Jannis 2012 GER TSF Ludwigsfeld 5:24 + 0:28

10 277 Bolz Liam 2012 GER TSF Ludwigsfeld 5:27 + 0:31
11 208 Varvodic Mate 2012 GER SSV Ulm 1846 5:34 + 0:38
11 385 Leopold Konstantin 2012 GER SSV Ulm 1846 5:34 + 0:38
13 380 Waschke Moritz 2012 GER Turn- u.Sportverein

Langenau
5:38 + 0:42

14 111 Hopf Max 2012 GER SG Dettingen/Donau 5:43 + 0:47
15 205 Schwinn Felix 2012 GER SSV Ulm 1846 5:45 + 0:49
16 188 Fassnacht Johannes 2012 GER SSV Ulm 1846 5:46 + 0:50
16 345 Bernik Daniel 2012 GER TSV Erbach 5:46 + 0:50
18 347 Göhrt Julius 2012 GER TSV Erbach 6:17 + 1:21
19 276 Bergmann Manuel 2012 GER TSF Ludwigsfeld 6:26 + 1:30
20 282 Ponomarev Anton 2012 GER TSF Ludwigsfeld 6:29 + 1:33
21 185 Decker Arthur 2012 GER SSV Ulm 1846 6:33 + 1:37
22 182 Borghoff Niklas 2012 GER SSV Ulm 1846 6:34 + 1:38
23 209 Westendorp Khun 2012 GER SSV Ulm 1846 6:36 + 1:40
24 192 Horvat Rafael 2012 GER SSV Ulm 1846 6:45 + 1:49
25 196 Miersch David 2012 GER SSV Ulm 1846 6:50 + 1:54
26 278 Graner Vincent 2012 GER TSF Ludwigsfeld 7:16 + 2:20


